
1 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce poskytuje v souladu s ustanovením § 98 

a § 99 ZZVZ níže uvedené vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace. 

 

Vysvětlení / doplnění č. V 

1. (žádost obdržena dne 2. 5. 2024): 

V souladu s podmínkami soutěže Vás žádáme o poskytnutí dodatečných 

informací (vysvětlení) k zadávací dokumentaci: 

PČ Popis MJ Množství 

PŮVODNÍ požadavek 
na vysvětlení a 
doplnění 

NOVÝ 
požadavek na 
vysvětlení a 
doplnění 

     

r 
01 - Stavební 
úpravy 

    r r      

d 
Konstrukce 
suché výstavby     d d 

     

115 
Demontáž a 
přemístění prvků 
ze stěn B.4 

kpl 1,000 

nedostatečná 
specifikace, o jaké 
výrobky se jedná 
(rozměry, materiál, 
jak jsou zabudovány) 
co představuje 
demontáž a kam 
budou 
přemísťovány. 

kolik takových 
prvků bude? 

     

Zadavatel: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno,  

IČO: 269 32 211 

 

Veřejná zakázka: 

Oprava sprch a šaten Aquaparku Kohoutovice 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



2 

120 

dveře jednokřídlé 
dřevotřískové 
povrch laminátový 
plné 900x1970-
2100mm 

kus 3,000 

nedostatečná 
specifikace, chybí 
výpis truhlářských 
výrobků. Rozměry, 
způsob otevírání, 
kování, není vysvětleno 

     

125 

Dodávka a montáž 
nové zrcadlové 
stěny v prostoru 
mezi sprchami T.3 

kus 1,000 

nedostatečná 
specifikace, o jaké 
výrobky se jedná 
(rozměry, materiál, 
povrchová úprava, 
...), chybí standardní 
výpis výrobků se 
schématickým 
zobrazením prvku.  

na tuto stěnu 
budou 
přemontovány 
fény z pol.118, 
nebo na ni mají 
být osazeny 
nové fény dle 
výpisu prvků? 

     

d 
Konstrukce 
zámečnické     d d 

     

137 
Demontáž lišt a 
okopových plechů 
lišt 

m 96,000 

o jaké lišty a 
okopové plechy se 
jedná (materiál, 
rozměry, způsob 
kotvení). Kde jsou 
osazené není vysvětleno 

     

d 

Průzkumné, 
geodetické a 
projektové 
práce     d d 

     

173 
Stavebně-
technický 
průzkum 

… 1,000 

co představuje 
stavebně technický 
průzkum? 
Přepokládáme, že 
byl proveden před 
zpracováním 
projektu. není vysvětleno 

     

174 
Dokumentace 
stavby bez 
rozlišení 

… 1,000 

Předpokládáme, že 
jde pouze o 
dokumentaci 
skutečného 
provedení. není vysvětleno 

     

d 
Příprava 
staveniště     d d 

     

175 
Příprava 
staveniště 

… 1,000 

Jaké činnosti a 
dodávky představuje 
příprava staveniště? není vysvětleno 

     

d 
Zařízení 
staveniště     d d 

     

176 
Skládky na 
staveništi 

… 1,000 
O jaké skládky se 
jedná? není vysvětleno 

     



3 

177 
Ostatní vybavení 
staveniště 

… 1,000 

Jaké činnosti a 
dodávky představuje 
ostatní vybavení 
staveniště? není vysvětleno 

     

d 
Inženýrská 
činnost     d d 

     

184 
Náklady vzniklé v 
souvislosti s 
realizací stavby 

… 1,000 

Jaké činnosti a 
dodávky představují 
náklady vzniklé v 
souvislosti s realizací 
stavby není vysvětleno 

     

d Ostatní náklady     d d      

185 
Ostatní náklady 
bez rozlišení 

… 1,000 

Jaké činnosti a 
dodávky představují 
ostatní náklady  není vysvětleno 

     

186 Náklady na údržbu … 1,000 

Jaké činnosti a 
dodávky představují 
náklady na údržbu není vysvětleno 

     

 
 
Dotaz  
Prosíme o specifikaci minerálního podhledu, nikde v podkladech jsme ji nenašli. 

 položka č.100 - co znamená specifikace kruh 6,5mm? 
 

100 M 59030575 
podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, polozapuštěný rastr tl 10mm 

600x600mm 

 

 
Děkuji za odpověď. 
 

 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Ad 1 

Položka Demontáž a přemístění prvků ze stěn B.4.  

Zadavatel upřesňuje počet všech demontovaných předmětů, jejichž odstranění má být 

naceněno: 
 
Dávkovače mýdla (sprchy, umyvadla) – 15 ks 
Zrcadlová stěna  – 1 ks 
Cedulky různé -7 ks 
Ždímačka – 1 ks 
Dávkovač papírových ručníků – 4 ks 

Dávkovač WC papíru – 8 ks 



4 

Držák na WC štětku – 8 ks 
Věšáky ve sprchách – 15 ks 
Mýdlenka – 15 ks 
Invalidní sedátko – 2 ks 
Madlo invalidní – 8 ks 
Zrcadlo inv. – 2 ks 
Hodiny – 2 ks 
 
Demontáže jsou doloženy fotografiemi stávajícího stavu v PD. 

AD 2.  
Položka Dveře jednokřídlé.  
Zadavatel vložil upřesnění do upraveného výkazu výměr. 
 
AD 3.  
Položka Dodávka a montáž nové zrcadlové stěny v prostoru mezi sprchami T.3. 
Ano, na tuto stěnu budou přemístěny fény z položky 118. 
 

AD 4. 
Položka Demontáž lišt a okopových plechů lišt. 
Demontáže jsou doloženy fotografiemi stávajícího stavu v PD. 
 
AD 5.  
Položka Stavebně-technický průzkum 
Jedná se o podrobný stavebně technický průzkum včetně sond na místech, které nemohly 

být z důvodu plného provozu provedeny během přípravy PD a které zhotovitel potřebuje 
pro provedení prací. 
 
AD 6. 
Položka Dokumentace stavby bez rozlišení je specifikována poznámkou k položce: 
Vypracování zhotovitelské realizační a výrobní projektové dokumentace dle obchodních 
podmínek. 
 
AD 7. 
Položka Příprava staveniště je specifikována poznámkou k položce: 
Vytyčení stávajícího vedení ve zdech a podlaze. 
 
AD 8. 
Položka Skládky na staveništi 
Jedná se o dočasné skládky, které bude zhotovitel potřebovat pro provedení prací. 

 
AD 9. 
Položka Ostatní vybavení staveniště je specifikována poznámkou k položce: 
Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a 
potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení 
staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení obvodu staveniště, 
oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu. 
 
AD 10. 
Položka Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby je specifikována poznámkou 
k položce: 
Náklady na podrobnou fotodokumentaci. 
 
AD 11. 
Položka Ostatní náklady bez rozlišení je specifikována poznámkou k položce: 
Průběžné vysoušení zdiva pomocí externích odvlhčovačů. 



5 

 
AD 12. 
Položka Náklady na údržbu je specifikována poznámkou k položce: 
Závěrečný úklid před uvedením do plného provozu aquaparku s veřejností a to vč. 
přilehlých prostor. 
 
AD 13. 
Položka Podhled kazetový 
Na dotaz bylo odpovězeno v rámci Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 1-3. 
Položka byla opravena ve výkazu výměr. 

 

Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení zveřejňuje aktualizovaný výkaz výměr. 

Zadavatel zároveň posunuje lhůtu pro podávání nabídek do 17. 5. 2024 do 12:00 hodin. 

 

 


